Протокол №6
ИТОГОВ ЗАКУПА ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ  СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

С.ТИМИРЯЗЕВО                                                                        30.03.2022 ГОДА

Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Тимирязевская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 10.00 часов 28.03.2022г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от  4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее по тексту – Постановление).

	п/п
	Наименование поставщика
	Дата и время

	1
	ТОО «ONTUSTIK MEDICAL»
БИН 161040026087, РК, г.Шымкент, Абайский район, ул.Темир Казык, дом 132

	25.03.2022
	16ч 40 мин

Технические условия
	№ П/П
	Наименование ЛС(международное непатентованное название)
	 Характеристика препарата с указанием дозировки,концентрации и лекарственной формы
	Единица измерения
	Количество,объем
	Сумма по каждому наименованию(тенге)
	ТОО «ONTUSTIK MEDICAL»

	График  поставки

	1
	Медицинская термографическая пленка Drystar DT 5 B
	Медицинская термографическая пленка Drystar DT 5 B для общей рентгенографии с размерами 8*100 дюймов (20,3*25,4), в  упаковке по 100 листов
	упаковка
	5
	350000
	350000
	Согласно заявки заказчика

	2
	Тест-полоски ДекаФАН Лаура DekaPHAN Laura
	Тест-полоски ДекаФАН Лаура (10008297) определяют концентрацию лейкоциты, нитриты, pH, белка, глюкоза, уробилиноген, билирубин, кетоновые тела, гемоглобин и удельный вес в моче
	штука
	1
	20000
	20000
	Согласно заявки заказчика

	итого

	370000
	370000

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
признать закуп  состоявшимся по лотам №1,2
потенциальные поставщики, с которыми предполагается  заключить договор:
 1. ТОО «ONTUSTIK MEDICAL» БИН 161040026087, РК, г.Шымкент, Абайский район, ул.Темир Казык, дом 132  на сумму 370000,0 (триста семьдесят тысяч) тенге 00 тиын.

Директор
КГП на ПХВ  «Тимирязевская  РБ »
КГУ «УЗ акимата СКО»                                                           Косубаева Ж.А.